

Счет действителен в течение одного банковского дня. После оплаты просим сообщить дату и номер платёжного поручения, в этом случае гарантируется наличие товара и сохранение цен. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Товар отпускается по факту прихода денежных средств на р/с Поставщика. При получении товара при себе иметь доверенность и паспорт уполномоченного лица.

ООО "Банк Точка" г. Москва		БИК	044525104
		Сч. №	30101810745374525104
Банк получателя		Сч. №	40702810520000125956
ИНН 5408306795	КПП 540801001		
Общество с ограниченной ответственностью СК "Стройсервис-Ресурс"			
Получатель			

Счет № 365 от 07.04.26

Поставщик: ИНН 5408306795 КПП 540801001 Общество с ограниченной ответственностью СК "Стройсервис-Ресурс" 630058, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Тихая, д. 1А, пом. 5, тел. 233-12-30 (Российская, 3/2), 233-11-30 (Бердск, м-н Северный, 21), 233-11-50 (Приморье, 10)

Покупатель: ИНН 5408105390 КПП 540801001 Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт вычислительных технологий Сибирского отделения Российской академии наук, тел. 330-61-50; ict@ict.nsc.ru

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Колба фильтра Nature Water BRM01-1" в сборе BB10 УТ-00001770	1	шт	3'132.00	3'132.00
2	Картридж механической очистки BB10 5 мкм	4	шт	365.00	1'460.00
3	Футорка никелированная 1"х1/2" STOUT SFT-0029-000112	2	шт	369.00	738.00
4	Кран шаровый усиленный со сгоном HP-BP 1/2 (бабочка) Bugatti 322 03220027	2	шт	1'118.00	2'236.00

Итого: 7'566.00

В том числе НДС: 1'364.36

Всего наименований 4, на сумму 7'566.00 руб.

Семь тысяч пятьсот шестьдесят шесть рублей 00 копеек

Руководитель (Елькин Д.В.)

Бухгалтер

(Елькин Д.В.)



Сумма

14

7566.00

1364.36

7566.00

1364.36

7566.00

1364.36

7566.00

1364.36

7566.00

1364.36

7566.00

1364.36

7566.00

1364.36